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Wyrazem  kultywowania  pięknej  tradycji  Świąt  Bożego  Narodzenia  oraz
Nowego  Roku  są  spotkania  opłatkowe,  organizowane  w  Gminie  Białopole.
Radosna, życzliwa i rodzinna atmosfera towarzyszyła w dniu 27.01.2024 r. w
świetlicy wiejskiej w Strzelcach, gdzie odbyło się XI Spotkanie Opłatkowe Kół
Gospodyń Wiejskich Gminy Białopole. Głównym organizatorem tej uroczystości
było  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Strzelcach  przy  współpracy  z  Kołami
Gospodyń z terenu całej Gminy oraz Gminnym Ośrodkiem Kultury w Białopolu.
W spotkaniu uczestniczyły delegacje z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy
Białopole  oraz  zaproszeni  goście:  Piotr  Deniszczuk  –  Starosta  Powiatu
Chełmskiego, Jan Rudnicki – Prezes Zarządu Regionalnego Związku Rolników
Kółek i Organizacji Rolniczych w Chełmie, Ksiądz Marian Wyrwa– Proboszcz
Parafii  w Białopolu,  Wójt  Gminy –  Henryk Maruszewski  oraz  Kierownicy  i
przedstawiciele  miejscowych  zakładów  pracy,  a  także  organizacji
pozarządowych.  Po  przywitaniu  wszystkich  gości  Grażyna  Podmokła  –
Przewodnicząca  KGW  w  Strzelcach  podziękowała  wszystkim  obecnym,  za
przybycie  na  uroczystość.  Jak  na  spotkanie  opłatkowe  przystało,  wszyscy
podzielili się opłatkiem i złożyli sobie ciepłe życzenia. W bożonarodzeniowy i
kolędowy nastrój wszystkich gości wprowadził Zespół „Remedium”, następnie
zespoły:  „Borowianki”  z  Raciborowic  –  Kolonii  oraz  „Flawers”  z  Białopola
również zaprezentowały przepiękne polskie kolędy i  pastorałki.  Tradycyjnie
nasz lokalny poeta Józef  Ciszewski,  po raz kolejny specjalnie  na tę okazję
napisał wiersze, które zaprezentował. Po części oficjalnej wszyscy uczestnicy
uroczystości zostali zaproszeni na poczęstunek przygotowany przez Panie z Kół
Gospodyń  Wiejskich.   Spotkanie  przebiegło  w  serdecznej,  świątecznej
atmosferze  i  było  okazją  do  wspólnych  rozmów i  śpiewania  kolęd.

Bardzo dziękujemy wszystkim gościom przybyłym na tę piękną uroczystość
oraz sponsorom, którzy przyczynili się do uświetnienia naszego spotkania.
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